



## DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Fundusze Europejskie  
dla Nowoczesnej Gospodarki



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



Poznań, 16.07.2024 r.

nr postępowania: AZ.262.2100.2024

### Wyjaśnienia dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w przedmiocie: **Kompleksowa obsługa marketingowa projektu pn. *Laboratorium Innowatora – Strefa Kreatywnych Pomysłów***

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ złożonymi przez Wykonawców Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

#### **Pytanie 1:**

Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Udostępnienie informacji o wartości szacunkowej zamówienia na obecnym etapie postępowania, czyli przed upływem terminu składania ofert, stanowiłoby naruszenie zasady konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców. Zamawiający informuje, że dokument dotyczący wartości szacunkowej zamówienia jest załącznikiem do protokołu postępowania. Zgodnie z treścią art. 74 ust. 2 ustawy Pzp załączniki do protokołu postępowania (z wyjątkiem ofert) udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania.

#### **Pytanie 2:**

Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?


#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w Rozdziale 4 ust. 7 TABELA, Zamawiający zamierza przeznaczyć na poszczególne zadania następujące kwoty:

- a) Opracowanie grafik do publikacji na platformach społecznościowych oraz moderacja profili na portalach społecznościowych: 100 000,00 zł netto;
- b) Prowadzenie kampanii internetowej w Google wraz z przygotowaniem kreacji oraz treści: 110 000,00 zł netto;
- c) Obsługa kampanii reklamowej w mediach tradycyjnych (radio): 30 000,00 zł netto;
- d) Przygotowanie filmów promocyjnych: 15 000,00 zł netto.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisem w Rozdziale 19 ust. 1 SWZ do oceny w kryterium „Cena” będzie brana pod uwagę **cena całkowita brutto** za wykonanie przedmiotu zamówienia, podana przez Wykonawcę w Formularzu oferty (Załącznik nr 2 do SWZ).

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
Magdalena Węgrzynowicz

Strona 1 z 1